
KRPK-19365-4/ČJ-2022-1900MN PCR19ETRpo30614831

Smlouva o vYpořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvn Imi stranami:

AŠSKÉ LESY S. r. O.

se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupena:
ID datové schránky:
bankovní spojeni:

(dále jen ,,správce")

a

Česká republika-
se sídlem:
lČ:
DIČ:
Zastoupena:

Bankovní spojení:
ID datové schránky:
kontaktní osoba:

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, odd. C,
vložka č. 22186
AŠ, Doubrava 118, PSČ 352 01
28035291
CZ28035291

jednatel
wzqnux4
ČSOB, Č. ú.:

adresa pro doručování:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Karlovy Vary - Dvory, Závodní 386/100, PSČ 360 06
72051612
CZ72051612

ředitel Krajského ředitelství
policie Karlovarského kraje
ČNB Plzeň, č. ú:
upshp5u

vedoucí Odděleni správy nemovitého
majetku
tel:
e-mail:

PČR KŘP Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, Oddělení
správy nemovitého majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní
Rychnov

(dále jen ,,uživatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.03. 2022 Smlouvu o nájmu č.j. KRPK-19365-1/ČJ-2022-
1900mn, jejímž předmětem je zajištění výcvikových prostor pro policisty.

2. Strana uživatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.



3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídI původně sjednanou smlouvou a počItaji se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvn Ich stran obdrží jeden stejnopis.

V Aši dne: V Karlových Varech dn"'j 6 -12- ZE?

Příloha č. 1 - Smlouva o nájmu č. j. KRPK-19365-1/ČJ-2022-1900MN ze dne 08.03.2022


